证券代码：002822          证券简称：中装建设          公告编号：2020-180

深圳市中装建设集团股份有限公司

重大工程项目中标公告

近日，公司连续中标多项重大工程项目，中标金额总计为人民币 43,754.88

万元，具体情况如下：

金额单位：人民币万元

序号 建设单位 项目名称 中标金额

1
中国建筑第八工程

局有限公司

南海区体育中心项目第一标段工程施工项目园林景观、绿化、

道路及照明灯塔工程
9,038.44

2
永旺梦乐城（广东）

商业管理有限公司
永旺梦乐城广州增城 SC 项目精装修工程 8,330.00

3
深圳市创新投资集

团有限公司
红土创新广场项目精装修 6,086.42

4
宁夏宝丰集团有限

公司
宁夏宝丰医院及养护院装修工程 4,800.00

5
深圳茂业(集团)股

份有限公司
秦皇岛茂业中心项目洲际假日酒店室内装修工程 3,366.00

6
深圳市汇鑫产业发

展有限公司
汇智研发中心弱电智能化工程 2,970.65

7
港利（淮北）教育发

展有限公司

华东师范大学淮北港利实验学校（初中部及初中部室外连廊）

装饰装修工程
2,950.00

8
中山市深中房地产

开发有限公司

金色年华花园项目 17-20栋套内及 19-20栋架空层批量精装修

工程
2,147.96

9
安康万达置业有限

公司
安康万达项目销售物业一期公区内装项目 2,063.16

10

云南新世纪滇池国

际文化旅游会展管

理有限公司

昆明滇池国际会展中心 8 号地块会所室内装饰项目 2,002.25

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市中装建设集团股份有限公司

董事会

2020年10月11日